## ASSEMBLY SECRETARIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters)

Tuesday, 26 July, 2016/04 Shraavana, 1938 (Saka)

No. 65

Sub:

## DETENTION OF MEMBER

Hon'ble members are hereby informed that the following message has been received from Deputy Commissioner of Police, South East District, New Delhi.

"Hon'ble MLA Sh. Amanatulla Khan, Okhla Vidhan Sabha Area, has been arrested today (24.07.2016) in case FIR NO. 726/16 u/s 509/506/308/34 IPC P. S. Jamia Nagar, New Delhi and shall be produced in the court of Duty MM, Saket Court, today.

Prasanna Kumar Surdevara Secretary

## दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2 विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी मंगलवार, 26 जुलाई 2016/04 श्रावण, 1938 (शक)

संख्या-65

विषय:--

## सदस्य की गिरफ्तारी

माननीय सदस्यों को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि पुलिस उपायुक्त, दक्षिण-पूर्वी जिला, नई दिल्ली, से निम्नलिखित संदेश प्राप्त हुआ है:--

"माननीय विधायक श्री अमानतुल्ला खान, ओखला विधान सभा क्षेत्र, को आज (24. 07.2016) को पुलिस थाना जामिया नगर, नई दिल्ली, के केस एफ आई आर संख्या 726/16 में आई पी सी की धारा 509/506/308/34 के अंतर्गत गिरफ्तार किया गया है और आज साकेत कोर्ट के डयूटी एम एम के कोर्ट में उनकी पेशी होगी।"

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव